
Uchwała Nr XLVI/397/2009
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 29 września 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy gruntów na okres do 3 lat.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9 lit.  a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr  142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 23 ust. 1 pkt 7a w 
związku z art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami) – uchwala się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie:

1) Teresie  BARANOWSKIEJ zamieszkałej  w Starogardzie  Gdańskim – części nieruchomości 
gruntowej  położonej  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy  Nowowiejskiej,  oznaczonej 
geodezyjnie  jako działka  nr  2/228, o powierzchni  ca'54 m²,   w obrębie  19  (KW 20108),  z 
przeznaczeniem pod zieleń i rekreację – na okres od 1 października 2009 r. do 31 sierpnia 
2012 r.

2) Lucynie  i  Olgierdowi  GDANIEC  zamieszkałym  w  Starogardzie  Gdańskim  –  części 
nieruchomości  gruntowej  położonej  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy  Nowowiejskiej, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka  nr 2/228, o powierzchni  ca'56 m²,  w obrębie  19  (KW 
20108), z przeznaczeniem pod zieleń i rekreację – na okres od 1 października 2009 r. do 31 
sierpnia 2012 r.

3) Barbarze  i  Wojciechowi  MARCZAK  zamieszkałym  w  Starogardzie  Gdańskim  –  części 
nieruchomości  gruntowej  położonej  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy  Nowowiejskiej, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 2/228, o powierzchni ca' 135 m²,  w obrębie 19 (KW 
20108), z przeznaczeniem pod zieleń i rekreację – na okres od 1 października 2009 r. do 31 
sierpnia 2012 r.

4) Renacie GRZYBEK zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Nowowiejskiej,  oznaczonej  geodezyjnie jako 
działka  nr 2/228, o powierzchni  ca' 54 m² w obrębie  19 (KW 20108), z przeznaczeniem pod 
zieleń i rekreację – na okres od 1 października 2009 r. do 31 sierpnia 2012 r.

5) Janinie  ŚLEDŹ  zamieszkałej  w Starogardzie  Gdańskim –  części  nieruchomości  gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Nowowiejskiej,  oznaczonej  geodezyjnie jako 
działka  nr 2/228,  o powierzchni  ca' 70 m², w obrębie19 (KW 20108), z przeznaczeniem pod 
zieleń i rekreację – na okres od 1 października 2009 r. do 31 sierpnia 2012 r.

6) Krzysztofowi  KAMIŃSKIEMU zamieszkałemu  w  Starogardzie  Gdańskim  –  części 
nieruchomości  gruntowej  położonej  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy  Nowowiejskiej, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka  nr 2/228, o powierzchni  ca'53 m²,   w obrębie  19  (KW 
20108), z przeznaczeniem pod zieleń i rekreację – na okres od 1 października 2009 r. do 31 
sierpnia 2012 r.

7) Krzysztofowi  KURECKIEMU zamieszkałemu  w  Starogardzie  Gdańskim  –  części 
nieruchomości  gruntowej  położonej  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy  Nowowiejskiej, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka  nr 2/228, o powierzchni  ca'53 m²,  w obrębie  19  (KW 
20108), z przeznaczeniem pod zieleń i rekreację – na okres od 1 października 2009 r. do 31 
sierpnia 2012 r.

8) Bożenie i Jackowi ŻYNDA zamieszkałym w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości 
gruntowej  położonej  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy  Nowowiejskiej,  oznaczonej 
geodezyjnie  jako działka  nr 2/228,  o powierzchni  ca`53 m², w obrębie  19  (KW 20108),  z 



przeznaczeniem pod zieleń i rekreację – na okres od  1 października 2009 r. do 31 sierpnia 
2012 r.

9) Grażynie BIRNA  zamieszkałej  w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Nowowiejskiej,  oznaczonej  geodezyjnie jako 
działka  nr 2/228,  o powierzchni  ca`53 m², w obrębie19  (KW 20108), z przeznaczeniem pod 
zieleń i rekreację – na okres od 1 października 2009 r. do 31 sierpnia 2012 r.

10) Tadeuszowi  FLAGA  zamieszkałemu  w  Starogardzie  Gdańskim  -  części  nieruchomości 
gruntowej  położonej  w Starogardzie  Gdańskim przy ulicy Andersa,  oznaczonej  geodezyjnie 
jako działka nr 17/1, o powierzchni  ca`450 m², w obrębie 29 (KW 18191), z przeznaczeniem 
pod uprawy ogrodnicze – na okres od 1 października 2009 r. do 31 sierpnia 2012 r.

11) Januszowi  OSTROWSKIEMU  zamieszkałemu  w  Starogardzie  Gdańskim  –  części 
nieruchomości gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Andersa, oznaczonej 
geodezyjnie  jako działka  nr 17/1,  o powierzchni  ca`450 m²,  w obrębie  29  (KW 18191),  z 
przeznaczeniem pod uprawy ogrodnicze – na okres od 1 października 2009 r. do 31 sierpnia 
2012 r.

12) Janinie  i  Zygmuntowi  CHIREK  zamieszkałym  w  Starogardzie  Gdańskim  –  części 
nieruchomości gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Andersa, oznaczonej 
geodezyjnie  jako działka  nr 17/1, o  powierzchni  ca`450 m²,  w obrębie  29  (KW 18191),  z 
przeznaczeniem pod uprawy ogrodnicze na okres od 1 października 2009 do 31 sierpnia 2012 
r.

13) Jadwidze  i  Józefowi  KOTEWICZ  zamieszkałym  w  Starogardzie  Gdańskim  –  części 
nieruchomości  gruntowej  położonej  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy  Mickiewicza, 
oznaczonej  geodezyjnie  jako  działka  nr 11/9,  o  powierzchni 0.1100  ha,  w obręb  11  (KW 
50989), z przeznaczeniem pod uprawy ogrodnicze – na okres od 1 października 2009 r. do 31 
sierpnia 2012 r.

14) Mariuszowi SUSZCZEWICZ zamieszkałemu w Rywałdzie – części nieruchomości gruntowej 
położonej  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy  Mickiewicza,  oznaczonej  geodezyjnie  jako 
działka  nr 11/9, o powierzchni  3.0000 ha,  w obrębie 11  (KW 50989), z przeznaczeniem pod 
uprawy rolnicze – na okres od 1 października 2009 do 31 sierpnia 2012 r.

15) Stanisławowi  PIOTRZKOWSKIEMU  zamieszkałemu  w  Starogardzie  Gdańskim  –  części 
nieruchomości  gruntowej  położonej  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy  Tczewskiej, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka  nr 143/17, o powierzchni 0.1500 ha, w obrębie  14 (KW 
25654), z przeznaczeniem na prowadzenie pasieki – na okres od 1 października 2009 r. do 31 
sierpnia 2012 r.

16) Izabeli i Cezaremu SMYCZ zamieszkałym w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości 
gruntowej  położonej  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy  Balewskiego,  oznaczonej 
geodezyjnie  jako działka  nr 150/8, o  powierzchni  ca'470 m²,  w obrębie  21  (KW 2392),  z 
przeznaczeniem pod zieleń i rekreację – na okres od  1 października 2009 r. do 31 sierpnia 
2012 r.

17) Jerzemu  PLUTOWSKIEMU  zamieszkałemu  w  Starogardzie  Gdańskim  –  części 
nieruchomości gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Kochanki, oznaczonej 
geodezyjnie  jak  działka  nr  22/27,  o  powierzchni  1.2500  ha,  w obrębie  7 (KW 24794),  z 
przeznaczeniem pod uprawy rolnicze – na okres od  1 października 2009 r. do 31 sierpnia 
2012 r.

18) Stanisławowi  USZACKIEMU  zamieszkałemu  w  Starogardzie  Gdańskim  -  części 
nieruchomości  gruntowej  położonej  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy  Kalinowskiego, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka  nr 286/4, o powierzchni  18.3900 ha, w obrębie  37 (KW 
29727),  z  przeznaczeniem pod uprawy rolnicze  – na okres od  1 października 2009 do 31 
sierpnia 2012 r.

19) Irenie  i  Ludwikowi  ZBLEWSKIM  zamieszkałym  w  Starogardzie  Gdańskim  –  części 
nieruchomości  gruntowej  położonej  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy  Sienkiewicza, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 154/402, o powierzchni ca' 105 m², w obrębie 23 (KW 



GD1A/00024792/9), z przeznaczeniem pod zieleń i rekreację – na okres od  1 października 
2009 r. do 31 sierpnia 2012 r.

20) Zofii  BRONK  zamieszkałej  w  Starogardzie  Gdańskim  -  części  nieruchomości  gruntowej 
położonej  w  Starogardzie  Gdańskim przy  ulicy  Ściegiennego,  oznaczonej  geodezyjnie  jako 
działka  3/43, o  powierzchni  0.1000 ha,  w obrębie  18  (KW 24988),  z  przeznaczeniem pod 
uprawy warzywnicze – na okres od 1 października 2009 r. do 31 sierpnia 2012 r.

21) Bolesławowi  ALFUT  zamieszkałemu  w  Starogardzie  Gdańskim  –  części  nieruchomości 
gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Wybickiego, oznaczonej geodezyjnie 
jak działka nr 405/6, o powierzchni ca' 100 m², w obrębie 13 (KW 43667), z przeznaczeniem 
pod uprawę warzyw - na okres od 1 października 2009 r. do 31 sierpnia 2012 r.

22) Irenie  ALFUT zamieszkałej  w  Starogardzie  Gdańskim  -  części  nieruchomości  gruntowej 
położonej  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy  Wybickiego,  oznaczonej  geodezyjnie  jako 
działka nr 405/6, o powierzchni ca' 100 m², w obrębie 13 (KW 43667), z przeznaczeniem pod 
uprawę warzyw – na okres od 1 października 2009 r. do 31 sierpnia 2012 r.

23) Edmundowi  BRZESKIEMU zamieszkałemu  w  Starogardzie  Gdańskim  –  części 
nieruchomości  gruntowej  położonej  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy  Wybickiego, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka  nr 405/6, o powierzchni  ca' 100 m²,  w obrębie  13 (KW 
43667), z przeznaczeniem pod uprawę warzyw – na okres od 1 października 2009 r. do 31 
sierpnia 2012 r.

24) Hannie  CZERNIGA  zamieszkałej  w  Starogardzie  Gdańskim  –  części  nieruchomości 
gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Wybickiego, oznaczonej geodezyjnie 
jako działka nr 405/6 o powierzchni ca' 100 m², w obrębie 13 (KW 43667), z przeznaczeniem 
pod uprawy warzyw – na okres od 1 października 2009 r. do 31 sierpnia 2012 r.

25) Andrzejowi  KNUTH  zamieszkałemu  w  Starogardzie  Gdańskim  –  części  nieruchomości 
gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Wybickiego, oznaczonej geodezyjnie 
jako działka nr 405/6, o powierzchni ca' 100 m², w obrębie 13 (KW 43667), z przeznaczeniem 
pod uprawę warzyw – na okres od 1 października 2009 r. do 31 sierpnia 2012 r.

26) Romanowi  KAZIEMIERCZAKOWI  zamieszkałemu  w  Starogardzie  Gdańskim  –  części 
nieruchomości  gruntowej  położonej  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy  Wybickiego, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka  nr 405/6,  o powierzchni  ca 100 m²,  w obrębie  13  (KW 
43667), z przeznaczeniem pod uprawę warzyw – na okres od  1 października 2009 r. do 31 
sierpnia 2012 r.

27) Marii ROZWADOWSKIEJ  zamieszkałej  w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości 
gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Wybickiego, oznaczonej geodezyjnie 
jako działka nr 405/6, o powierzchni ca' 100 m², w obrębie 13 (KW 43667), z przeznaczeniem 
pod uprawę warzyw – na okres od 1 października 2009 r. do 31 sierpnia 2012 r.

28) Aleksandrze SOLIŃSKIEJ  zamieszkałej  w Starogardzie  Gdańskim – części nieruchomości 
gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Wybickiego, oznaczonej geodezyjnie 
jako działka nr 405/6, o powierzchni ca' 100 m², w obrębie 13 (KW 43667), z przeznaczeniem 
pod uprawę warzyw – na okres od 1 października 2009 r. do 31 sierpnia 2012 r. 

29) Henrykowi  SZCZODROWSKIEMU  zamieszkałemu  w  Starogardzie  Gdańskim  –  części 
nieruchomości  gruntowej  położonej  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy  Wybickiego, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 405/6, o powierzchni ca' 100 m², w obrębie 13  (KW 
43667), z przeznaczeniem pod uprawę warzyw – na okres od  1 października 2009 r. do 31 
sierpnia 2012 r.

30) Przemysławowi  POMIERSKIEMU  zamieszkałemu  w  Starogardzie  Gdańskim  – 
nieruchomości gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Zielonej, oznaczonej 
geodezyjnie  jako  działka  nr  223/58,  o  powierzchni  19  m2,  w  obrębie  12 (KW  24974), 
zabudowanej  garażem  blaszanym,  nietrwale  związanym  z  gruntem,  stanowiącym  własność 
Przemysława POMIERSKIEGO - na okres od 1 października 2009 r. do 31 sierpnia 2012 r.



31) Janowi BUKOWSKIEMU i  Bartoszowi BUKOWSKIEMU zamieszkałym w Starogardzie 
Gdańskim - części  nieruchomości  gruntowej  położonej  w Starogardzie  Gdańskim przy ulicy 
Pomorskiej,  oznaczonej  geodezyjnie  jako działka  nr 226/25,  o powierzchni  ca`44,50 m2,  w 
obrębie 16 (KW 17395), zabudowanej kioskiem, nietrwale związanym z gruntem, użytkowanym 
przez Jana BUKOWSKIEGO i Bartosza BUKOWSKIEGO - na okres od 1 października 2009 r. 
do 31 sierpnia 2012 r.

32) Marioli  CIESIELSKIEJ  zamieszkałej  w  Starogardzie  Gdańskim  –  części  nieruchomości 
gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Pomorskiej, oznaczonej geodezyjnie 
jako  działka  nr  154/1,  o  powierzchni  ca`10  m2,  w  obrębie  23 (KW 24792),  zabudowanej 
kioskiem,  nietrwale  związanym z  gruntem,  użytkowanym przez  Mariolę  CIESIELSKĄ -  na 
okres od 1 października 2009 r. do 31 sierpnia 2012 r.

33) Jerzemu  PIEKARSKIEMU  zamieszkałemu  w  Starogardzie  Gdańskim  –  nieruchomości 
gruntowej  położonej  w Starogardzie  Gdańskim przy  ulicy  Zielonej,  oznaczonej  geodezyjnie 
jako działka nr 223/25, o powierzchni 18 m2, w obrębie 12 (KW 24974), zabudowanej garażem 
blaszanym, nietrwale związanym z gruntem, stanowiącym własność Jerzego PIEKARSKIEGO - 
na okres od 1 października 2009 r. do 31 sierpnia 2012 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                     Przewodniczący Rady Miasta
                                                                                               Starogard Gdański

                                                                                                 Piotr Cychnerski



UZASADNIENIE

Podjęcie  niniejszej  uchwały  umożliwi  zrealizować  wnioski  dzierżawców 
wymienionych  w  §  1,  którzy  wystąpili  o  przedłużenie  umów  już  wcześniej 
obowiązujących.

Po zmianach ustawy o gospodarce nieruchomościami i między innymi art. 18 
ust.  2  pkt  9  lit.  a)  ustawy  o  samorządzie  gminnym,  które  weszły  w  życie  22 
października 2007 r. - zgoda Rady Miasta jest niezbędna do zawarcia umów na okres 
do 3 lat w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony 
zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość,

Umowy zawierane na podstawie zgody Rady mogą być rozwiązywane przez 
każdą  ze  stron  z  zachowaniem  3-miesięcznego  lub  1-miesięcznego  okresu 
wypowiedzenia.


